2020年洛阳市第一批普通干线公路路网结构改造安防工程全过程变更签证及结算审核服务询价结果公示

   根据2020年洛阳市第一批普通干线公路路网结构改造安防工程全过程变更签证及结算审核服务询价邀请函规定，经询价小组一致推荐，现将成交单位名单及报价公示如下：
一、询价结果如下：
	项目名称
	2020年洛阳市第一批普通干线公路路网结构改造安防工程全过程变更签证及结算审核服务

	成交单位
	德汇工程管理（北京）有限公司

	质量要求
	严格按照《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（中价协【2012】011号）编制成果文件

	报    价
	按照洛财办﹝2019﹞63号文规定，根据财政收费标准，本项目变更签证及结算审核服务投标优惠率为：  5  %

二、公示日期：2021年1月15日—2021年1月17日。
三、成交单位对成交结果有异议的，可以在本公告发布之日后3日内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不予受理。
四、询价采购单位名称、联系人和电话：
采购单位：洛阳市公路事业发展中心
联 系 人：王女士
电   话：0379-63213872
2021年1月15日